南安市文化体育和旅游局关于南安市
第四批非物质文化遗产项目代表性传承人及第三批非物质文化遗产项目传习所
推荐名单的公示

为进一步推动南安市非物质文化遗产保护和传承工作，鼓励和支持项目传承人开展传习活动，根据《中华人民共和国非物质文化遗产法》《福建省非物质文化遗产条例》等文件要求，市文体旅局组织开展了南安市第四批非物质文化遗产项目代表性传承人及南安市第三批非物质文化遗产项目传习所的评审工作，经专家组评审，提出南安市第四批非物质文化遗产项目代表性传承人（共7名）及第三批非物质文化遗产项目传习所（共7所）推荐名单。现将名单向社会公示，公示期为7天（2023年1月18日—24日）。公示期间，如有异议者请在公示期内以书面形式进行实名反映。
受理单位：南安市文化体育和旅游局艺术(非遗)科
通讯地址：南安市美林街道府前大道洋美社区段
邮政编码：362300
电子邮箱：86389234@163.com
联系电话：0595—86389234

附件1: 南安市第四批非物质文化遗产项目代表性传承人推荐名单
附件2: 南安市第三批非物质文化遗产项目传习所推荐名单

                     南安市文化体育和旅游局
                           2023年1月18日
附件1

南安市第四批非物质文化遗产项目
代表性传承人推荐名单
	序号
	类别
	项目名称
	传承人姓名

	1
	民间文学
	部岩功德院传说
	黄世泽

	2
	传统音乐
	大鼓乐（诗山）
	吕旭阳

	3
	传统舞蹈
	泉州踢球舞（南安）
	王金沯

	4
	传统戏剧
	高甲戏（南安）
	林丽娜

	5
	传统戏剧
	泉州布袋木偶戏
（南安）
	王美治

	6
	传统技艺
	泉州佛像雕塑技艺
（天竺国佛雕）
	黄艺玩

	7
	传统技艺
	福山面线制作技艺
	潘招珊

附件2

南安市第三批非物质文化遗产项目
传习所推荐名单
	序号
	申报单位
	传习人
	传习所名称
	地址

	1
	南安市闽风南韵文化
传承中心
	黄燕红
	南音传习所
	南安市柳城街道
成功街868--31、32号

	2
	南安市美诚民俗雕刻
工艺研究所
	苏上将
	佛像雕塑
传习所
	南安市溪美街
288号

	3
	钰枝堂
	沈跃基
	熟地制作技艺
传习所
	南安市官桥镇
九溪村东后42号

	4
	南安市振兴金仓刺绣传承中心
	刘婉娥
	金仓绣传习所
	南安市振兴村
11组

	5
	南安市康美明筑雕刻工作室
	傅晓艺
	木偶雕刻
传习所
	南安市康美镇
福铁村庄内18号

	6
	南安市芙蓉雕刻工作室
	李金土
	木雕传习所
	南安市梅山镇
蓉溪村松仔潭

	7
	南安市缘通木雕工艺
有限公司
	叶仲艺
	木雕传习所
	南安市金淘镇石茂开发区120号